Hercules U26
Návod k obsluze
ZÁSOBNÍK SMALTOVANÝ
S HOŘČÍKOVOU ANODOU
VIADRUS OV - TC 300 L
NÁVOD K OBSLUZE A INSTALACI
VIADRUS OV - TC 400 L
VIADRUS OV - TC 500 L

 9
Technické parametry Označení OV-TC 500 L
Objednací kód nádoby včetně izolace 17 836 Vnější obal skay
Spirály  ÚT/tepelné čerpadlo
Objem  l 500
Maximální teplota oC 95
Maximální tlak v zásobníku MPa 1
Maximální tlak ve spirále MPa 1,6
Povrch spirály m2 6
Objem spirály  l 39,2
Minimální průtok topné vody m3/h 3
Výkon (80/10/45 °C) kW 114
Výkon (80/10/60 °C) kW 99
Jmenovitý výkon pro tepelná čerpadla (50/10/45 °C) kW 39
Tlaková ztráta spirály mbar 92
Rozměry
Výška přípojky studené vody GS1 mm 150
Výška přípojky TČ (zpátečka) GS2 mm 235
Výška jímky čidla nebo teploměr GS3 mm 560
Výška přípojky cirkulace GS4 mm 840
Výška přípojky TC (napájení) GS5 mm 1385
Výška přípojky teplé vody  GS6 mm 1640
Výška zařízení L mm 1850
Průměr nádoby – bez izolace d Ø 600
Průměr nádoby s izolací D Ø 700
Izolace z tvrzené polyuretanové pěny   mm 50
Vnější opláštění skay
Hydraulické p řípojky
Studená voda vnější závit 1”
Cirkulace vnější závit 3/4”
Přípojky tepelného čerpadla a topný okruh vnitřní závit 5/4”
Revizní otvor Ø 180/115
Jímka čidla R 3/8"
Teploměr vnitřní závit 1/2”
Hořčíková anoda vnitřní závit 2”
Hmotnost (prázdný) kg 260
 10
Informace o obalech pro odb ěratele
VIADRUS a.s.,
Bezručova 300
735 81 Bohumín
prohlašuje, že níže uvedený obal splňuje podmínky pro uvádění obalů na trh stanovené zákonem
477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, v platném znění.
Níže uvedený obal byl navržen a vyroben podle uvedených platných technických norem.
VIADRUS a.s. má k dispozici veškerou technickou dokumentaci vztahující se k prohlášení o souladu a je
schopna ji předložit příslušnému kontrolnímu orgánu.
Popis obalu (konstrukční typ obalu a jeho součásti):
a) ocelová páska
b) PP páska
c) LDPE strečová fólie
d) Akrylátové BOPP lepicí pásky
e) vlnitá lepenka a papír
f) dřevěná paleta a hranoly
g) PP sáčky
1. Prevence snižování zdrojů ČSN EN 13428, ČSN EN 13427 ANO
2. Opakované použití ČSN EN 13429 NE
3. Recyklace materiálu ČSN EN 13430 ANO, NE-i
4. Energetické zhodnocení ČSN EN 13431 ANO, NE-a
5. Využití kompostováním a biodegradace ČSN EN 13432, ČSN EN 13428 NE
6. Nebezpečné látky ČSN EN 13428, ČSN CR 13695-2 ANO
7. Těžké kovy ČSN CR 13695-1 ANO
Informace o pln ění povinnosti zp ětného odb ěru
Vážený zákazníku,
dovoluji si Vás seznámit s plněním povinnosti zpětného odběru v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb.,
zákona o obalech, ve znění pozdějších předpisů, § 10, § 12 v rámci výrobků produkovaných firmou
VIADRUS a.s.
VIADRUS a.s. má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadu
z obalů s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a.s. a zapojila se do systému sdruženého plnění
EKO-KOM a.s. pod klientským identifikačním číslem F00120649.
V případě nejasností se obracejte na:
VIADRUS a.s.
manažer kvality a ekologie
Bezručova 300